
 
 

   FLEXSILAN  KLEJ DO DREWNIANYCH PODŁÓG  
               
Na podstawie intensywnej obserwacji rynku i wciąŜ wzrastających wymagań w branŜy 
parkieciarskiej, KIILTO OY wprowadza nast ępny klej silanowy do montaŜu drewnianych posadzek, 
o nazwie FLEXSILAN. Produkt przede wszystkim rekomendowany jest do duŜych elementów oraz 
na ogrzewanie podłogowe. 
 
 Budownictwo jest branŜą ściśle powiązanych ze sobą i bardzo złoŜonych zagadnień, począwszy 
od mechaniki gruntu, na którym posadawiamy projektowany budynek, przez wszystkie moŜliwe 
właściwości i parametry techniczne konstrukcyjnych materiałów budowlanych, zatrzymując się na 
elementach wykończenia wnętrz. 
Pamiętajmy jednak, Ŝe często to, czego nie widzimy, ma decydujący wpływ na prawidłowe 
funkcjonowanie całości. Jak dobrze wykonany fundament domu gwarantuje stabilność i bezpieczeństwo 
uŜytkowania budowli, tak odpowiedni jastrych i zastosowany klej pod parkietem lub deską ma wpływ na 
wieloletni komfort uŜytkowania drewnianej podłogi. Dlatego przed wyborem odpowiedniego kleju do 
montaŜu drewnianej posadzki warto przemyśleć, jaki rodzaj systemu klejowego wybrać oraz przede 
wszystkim znaleźć producenta, który  dysponuje właściwym doświadczeniem. 
 
Taką firmą jest niewątpliwie KIILTO OY , posiadająca 90-cio letnie doświadczenie. Obecnie KIILTO OY 
wprowadza na rynek kolejny klej do parkietów o nazwie FLEXSILAN. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jest to modyfikowany polimer silanowy charak-
teryzujący się bardzo duŜą wytrzymałością spoiny 
klejowej, przy zachowaniu odpowiedniej 
elastyczności. Ze względu na to, Ŝe drewno ma 
anizotropową budowę i jest higroskopijne, 
wspomniane właściwości kleju FLEXSILAN  są 
bardzo istotne. Pozwalają na mocne przytwierdzenie 
elementu podłogowego, przy jednoczesnym jego 
odpręŜeniu. 
FLEXSILAN  doskonale redukuje napręŜenia 
powstające podczas pracy drewna i nie przenosi ich 
w wartości pierwotnej na podkład podłogowy. 

   



 
 
 Klej FLEXSILAN  jest rekomendowany do 
montaŜu parkietu, deski warstwowej oraz deski z 
drewna litego, równieŜ na ogrzewanie podłogowe. 
Nie wypacza drewna oraz nie zawiera 
rozpuszczalników i izocyjanianów, dlatego jest 
nieszkodliwy dla uŜytkownika podczas aplikacji. 
Natomiast wysoka wydajność i łatwość w  
rozprowadzaniu na powierzchni, wpływa 
pozytywnie na ekonomiczną kalkulację kosztów 
oraz szybkość prac montaŜowych. 

 
 
     Mamy nadzieję, Ŝe kolejna propozycja z bogatej oferty produktów KIILTO OY, spotka się z Państwa 
zainteresowaniem. W przypadku jakichkolwiek pytań zapraszamy do kontaktu z naszym biurem. 
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